別記様式第１号（第５条関係）
竜王町ごみ減量化推進事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　竜王町長                    様
                                申請者　住　　所　竜王町大字　　　　　番地
                                        氏　　名                      　　　　㊞
                                        電話番号
　生ごみ処理器またはボカシ容器セットを購入しましたので、竜王町ごみ減量化推進事業補助金交付要綱第5条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
	種　　　　類
	　　生ごみ処理器　・　ボカシ容器セット

	品　　　　名

	購入金額
	                    基                          円

	残さ処分方法

	添付書類
	領収書(販売証明書)、設置場所位置図、誓約書

	＊補助金額

備考　＊欄は、記入しないこと。

	き

	り

	と

	り

補　助　金　交　付　請　求　書
金　　　　　　　円
　　　　　年　　月　　日付け竜　　第　　　号で、交付決定のあった竜王町ごみ減量化推進事業補助金を交付されたく請求します。
　　　　　年　　月　　日
                                        住　　所　竜王町大字　　　　　　　番地
                                        氏　　名                      　　　　㊞
　竜王町長                    様

	振込口座
	             　　銀行
             　　金庫            支店
             　　農協

	口座　　普通・当座　ＮＯ

(フリガナ)

名　義　人